Р Е Ш Е Н И Е
Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 164

     от 11 мая  2018 года
О предложении кандидатур для назначения  в составы участковых избирательных комиссий Алькеевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона                   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» частью 6 статьи 13, частью 6 статьи 15 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет Алькеевского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Предложить Территориальной  избирательной комиссии Алькеевского муниципального района Республики Татарстан для назначения  в  составы участковых избирательных комиссий Алькеевского муниципального района Республики Татарстан  кандидатур от Совета Алькеевского муниципального района, согласно приложению № 1.
2. Направить настоящее решение в Территориальную  избирательную комиссию Алькеевского муниципального района Республики Татарстан.
Председатель Совета,

глава Алькеевского

муниципального района                                                          А.Ф. Никошин